qui ha ventiquattro passi, tiene un capo sulla 

via pubblica, di qui ha per traverso 

ventiquattro passi, tiene l’altro capo sul 

soprascritto primo pezzo di terra e sulla terra 

mia e sulla terra dei nipoti del suddetto 

Arnelberto e di qui ha ventitré passi. Il quarto 

pezzo di terra é il fondo vicino alla predetta 

chiesa di san Giorgio, ha come confini da un 

lato la terra mia, ha di qui in lungo sessantotto 

passi, tiene l’altro lato sulla terra similmente 

mia e di qui ha novanta passi, tiene un capo 

sulla via pubblica, ha di qui di traverso 

cinquantotto passi, tiene l’altro capo sulla 

terra mia e di qui ha otto passi. Il quinto pezzo 

ivi adiacente che pure é un fondo, come 

confini da un lato é adiacente con il predetto 

quarto pezzo di terra mia che é un fondo e con 

la via pubblica, ha di qui in lungo 

centocinquanta passi, l’altro lato ha come 

confine l’acqua del saone e di qui ha in lungo 

cinquantasette passi, tiene un capo sulla terra 

di Atenolfo chiamato Garofulo, figlio del fu 

Anissone, ha di qui di traverso diciotto passi, 

tiene l’altro capo sulla terra di Gariperto e di 

qui ha diciassette passi, misurati secondo la 
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per trabersus passus decem et hocto aliu 

capite tenet in terra gariperti et inde habet 

passus decem decem et septem. at mensura de 

passu landoni seniori castaldi mensurate sunt. 

que in mea et de meis heredibus reserbabi 

potestate faciendum exinde omnia que nobis 

placuerit. asque omni contrarietate vestra et 

de vestris heredibus. Nam de aliis omnibus 

rebus et substantiis vestris ego qui supra lando 

comes vobis sopranominati ursi maraldi et 

bisantii domnelli et falki me manifestabit. seu 

et de integris personibus vestris et de uxoribus 

et nuruis vestris seu et de filiis filiabus et 

nepotibus vestris me manifestabit ut liberos et 

liberas essetis. et nec nobis nec at nostris 

heredibus nullam est pertinens per nullam 

scriptionem aut rationem. Unde taliter obligo 

ego qui supra lando comes me et meis 

heredibus vobis supranominati ursi maraldi et 

bisantii domnelli et falki. et at vestris 

heredibus taliter ut si amodo et quacumque 

atbeniente tempore bos supranominati aut 

uxoribus et nuruis vestris aut filiis filiabus et 

nepotibus vestris serbos aut ancillas aldios vel 

aldias aut qualiscumque pertinens nobis 

facere aut habere quesierimus aut si de 

predictis rebus et substantiis vestris vobis vel 

at vestris heredibus tollere aut eminuare